
 

UCHWAŁA  Nr 643/XLVIII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. na lata 2019 – 2021. 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018r., poz. 994 z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2018r., poz.1152 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. na lata 2019 - 2021 w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca 

                                                                                  Rady Miasta Ciechanów 

                                                         

 

                                                                                 /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

W myśl art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity - Dz. 

U. z 2018r., poz. 1152 z późn. zm.), na przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne został nałożony obowiązek opracowania wieloletnich planów 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

Uchwalanie tych planów należy do kompetencji rady gminy (art. 21 ust. 5 w/w 

ustawy).      

Obecnie Zarząd Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie 

Spółka z o.o. wnioskiem z dnia 13 września 2018r. - zgodnie z dyspozycją art. 

21 ust. 4 ustawy - wystąpił do Prezydenta Miasta Ciechanów przedkładając 

projekt wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2019 – 2021, celem uchwalenia przez Radę 

Miasta Ciechanów. 

Należy dodać, że Rada Nadzorcza ZWiK w Ciechanowie Spółka z o.o. uchwałą 

nr 22/2018 z dnia 12 września 2018r. pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

planu. 

Uregulowania określone w ustawie nakładają na Prezydenta obowiązek 

sprawdzenia, czy przedłożony projekt planu jest zgodny z kierunkami rozwoju 

gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu przedsiębiorstwu 

na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków (art.21 ust. 3 i ust. 4 ustawy). Plan spełniający w/w warunki Rada 

Gminy winna uchwalić w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia go 

Prezydentowi (art. 21 ust. 5 ustawy). 

Prezydent Miasta Ciechanów po dokonaniu sprawdzenia zgodnie 

z wymogami ustawy stwierdza, że przedłożony plan nie jest sprzeczny 

z kierunkami rozwoju gminy oraz jest zgodny z zezwoleniem nr 

IMiOŚ.6431/7/02 z dnia 20.XII.2002r. na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wydanym dla Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. 

Wobec powyższego wnioskuję do Rady Miasta Ciechanów o uchwalenie 

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2019 – 2021, zaproponowanych przez Zarząd 

Spółki. 

  

         Prezydent Miasta  

               /-/ Krzysztof Kosiński 

                                                                                       


